
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Tomáše Hanče a za ověřovatele zápisu Tomáše Přibylu a 
Jana Valentu. 
 
Usnesení 21/10/1.1: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Tomáše Hanče a za 
ověřovatele Tomáše Přibylu a Jana Valentu.  
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Tomáš Snopek navrhl přidat 
do bodu „Různé“ bod „Rozpočtové opatření č.2“, „Noví členové finančního výboru“, „Smlouvy s 
ROPID“ 
 
Program zasedání: 

• Prezentace DRFG 

• Smlouva s CETIN – přeložka vedení u COOP 

• Výběrové řízení na létajícího poskytovatele územního plánu 

• Věcná břemena 

Jednání číslo 10/2021 

Datum, čas 24. 5. 2021 od 19:00 

Místo Obecní úřad Hlásná Třebaň, on-line 

Přítomni (8) Tomáš Snopek (od 19:25), Vnislav Konvalinka, Jiří Krátký, Miroslav Stříbrný, 

Jan Valenta, Michal Knor, Tomáš Přibyla, Tomáš Hanč 

Omluveni (1) Vojtěch Musil 

Hosté (0)  

Zápis zapsal Tomáš Hanč 

Ověřovatelé zápisu Tomáš Přibyla, Jan Valenta 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

• Různé 
o Rozpočtové opatření č. 2 
o Noví členové finančního výboru 
o Smlouvy s ROPID 

 
Usnesení 21/10/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 

2 Prezentace DRFG 

Návrh: Zastupitelům byly představeny možnosti investování s investiční skupinou DRFG (investice do 
nemovitostí, telekomunikací a finančních služeb).  
 
Usnesení 21/10/2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň se rozhodlo tyto služby nevyužít. 
 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 

3 Smlouva s CETIN 

Návrh: Zastupitelům byl předložen návrh smlouvy s CETIN o realizaci překládky kabelu. Jedná se o 
kabel vedoucí vedle COOP v místě budoucího parkovacího stání. Při diskusi o realizaci parkovacího 
stání jsme se shodli, že budeme investovat do překládky kabelu a sloupu. V podkladech také podrobná 
nabídka. 
 
Usnesení 21/10/3: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy. 
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 

4 Výběrové řízení na létajícího pořizovatele  

Návrh: Zastupitelům byly předloženy 3 nabídky na služby létajícího pořizovatele územního plánu: 

- Ing. Alena Jónová ve výši 190 000 Kč 

- Ing. arch. Martina Bredová – 180 000 Kč 

- Bc. Jaromír Trtík – 170 000 Kč 

Usnesení 21/10/4: Zastupitelstvo obce schvaluje za pořizovatele územního plánu Bc. Jaromíra Trtíka, 
který nabídl nejnižší cenu ve výši 170 000 Kč. 
 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

5 Věcná břemena 

 
5.1 Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě k pozemku parc. č. 942, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 943, ostatní plocha, 
neplodná půda, parc. č. 1074/44, orná půda a parc. č. 1074/45, orná půda (elektrická přípojka k 
pozemku parc. č. 1074/12 (ulice Pod Svahem, pan Palkoska)), investorem je ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly zastoupená společností ENERGON Dobříš, s.r.o., Průmyslová 
1665, 263 01 Dobříš, panem Ing. Romanem Šrámkem, IČO:25727362, DIČ:CZ25727362.  
 
Usnesení 21/10/5.1: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 942, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 
943, ostatní plocha, neplodná půda, parc. č. 1074/44, orná půda a parc. č. 1074/45, orná půda 
(elektrická přípojka k pozemku parc. č. 1074/12 (ulice Pod Svahem, pan Palkoska)), investorem je ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly zastoupená společností ENERGON Dobříš, 
s.r.o., Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš, panem Ing. Romanem Šrámkem, IČO:25727362, 
DIČ:CZ25727362.  
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 
 
5.2 Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě k pozemku parc. č. 476/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, (elektrická přípojka k 
pozemku parc. č. 612 (ulice K Bunkru, pan Jakeš a paní Juránková)), investorem je ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly zastoupená společností ENERGON Dobříš, s.r.o., Průmyslová 
1665, 263 01 Dobříš, panem Ing. Romanem Šrámkem, IČO:25727362, DIČ:CZ25727362.  
 
Usnesení 21/10/5.1: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 476/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
(elektrická přípojka k pozemku parc. č. 612 (ulice K Bunkru, pan Jakeš a paní Juránková)), investorem 
je ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly zastoupená společností ENERGON 
Dobříš, s.r.o., Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš, panem Ing. Romanem Šrámkem, IČO:25727362, 
DIČ:CZ25727362.  
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

6 Různé 

6.1 Rozpočtové opatření č. 2 

Návrh: Předseda finančního výboru Miroslav Stříbrný představil zastupitelům rozpočtové opatření 
č. 2. 
 
Usnesení 21/10/6.1: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 2.  
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 

6.2 Noví členové finančního výboru 

Návrh: Předseda finančního výboru Miroslav Stříbrný navrhnul zastupitelstvu nové členy do 
finančního výboru Lucie Musialovou a Štěpána Čížka. 
 
Usnesení 21/10/6.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje nové členy finančního výboru Lucii 
Musialovou a Štěpána Čížka. 
 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 

6.3 Smlouvy s ROPID 

Návrh: Zastupitelům byly předloženy návrhy smluv s ROPID. Jedná se o smlouvy zajišťující služby 
autobusové linky 311 a 451 jezdící na Rovina. Úhrada za služby u linky 311 činí 75 234Kč, u linky 451 
činí 0 Kč. 
 
Usnesení 21/10/6.3: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje návrhy smluv s ROPID. 
 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

6.4 Autobusové spojení do Třebaně 

Návrh: Starosta obce Tomáš Snopek navrhl zahájit diskusi ohledně prodloužení autobusového 
spojení mezi obcí Lety a Hlásnou Třebaní (prodloužení autobusové linky 311). 
 
Usnesení 21/10/6.4: Zastupitelstvo obce zadává starostovi zahájit jednání s ROPIDEM ohledně 
prodloužení autobusové linky 311 na Rovina a do Hlásné Třebaně. 
 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Přibyla, 
T. Hanč, Proti (0), Zdržel se (0) 

Příští jednání zastupitelstva 

Jednání číslo 11/2021 

Datum, čas 7. 6. 2021 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Tomáš Přibyla 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 5 

 

Ověřovatelé:                          
           Tomáš Přibyla               .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                       Jan Valenta                    …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:           Tomáš Snopek           …………………………………………………dne …………………….. 
 

 

 


